Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О Законе Владимирской области "О внесе-
нии изменений в Закон Владимирской об-
ласти "О регулировании земельных отноше-
ний на территории Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменений в Закон

Владимирской области "О регулировании земельных отношений на территории

Владимирской области".

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 11\ЗС 31 08\0 ЗВО О внес IIЗМ в ЗВО О регулир зем отнош( с
Дискеты).dос 17.08.2011 9:26:00

	00000001